APROVADO
14

discuaaão

REQUERIMENTO N.° 184/90

EXM2. SENMHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO.

Senhor Presidente,

OçVereadortique este subscreve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse pilblico, REQUER a Vossa Exce

Incia, em conformidade com o que determina o Artigo 129 	do

Regimento Interno desta Casa, o destaque da instauraçao 	de

Processo de CASSAÇÃO DO MANDATO do Prefeito Municipal, isola-

do da SUSPENSÃO DO MANDATO do Prefeito Municipal, requerido -

no Requerimento n2 183/90 de autoria do Vereador Osmar Sampaio

da Silva.

Sala das Sessoes, 13 de dezembro de 1.990

VEREADOR CARLOS ROBERTO NOGUEIRA. DOS SANTOS

AUTOR